
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  Správa logistického zabezpečení 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

Čj. PPR-21874-40/ČJ-2013-990656 

 Praha 27. května 2014 

 Počet listů: 2 

 Přílohy: 8/8 

Protokol o jednání hodnotící komise 

ve věci veřejné zakázky realizované dle § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon) na akci: 

„Výběr dodavatele na dodávky náhradních dílů, oprav a služeb na vrtulníky EC 135“. 

Hodnotící komise (dále jen „komise“), která byla zadavatelem pověřena v souladu s ustanovením 
§ 71 odst. 3 zákona i otevíráním obálek a v souladu s ustanovením § 59 odst. 3 zákona také 
posouzením kvalifikace, se sešla na základě ustanovení § 75 odst. 1 zákona na svém prvním 
jednání dne 27. května 2014 v 9:45 hodin. Komise byla jmenována Rozhodnutím zadavatele o 
jmenování hodnotící komise dne 20. května 2014 č.j. PPR-21874-39/ČJ-2013-990656. 

Na tomto jednání komise zvolila za svého předsedu Bc. Romana Němečka z Odboru veřejných 

zakázek Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR a za místopředsedu 

Ing. Václava Sládečka z Letecké služby Policie ČR. 

Komise pracovala ve složení: 

Předseda:  Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

Místopředseda: Ing. Václav Sládeček, LS PČR 

Členové:  Ing. Kamila Teřlová, OVZ SLZ PP ČR 

Mgr. Ilona Blahníková, OVZ SLZ PP ČR 

Ing. Jiří Breburda, LS PČR 

Ing. Michal Prokšan, CSc., LS PČR 

Ing. Václav Kricner, LS PČR 

V rámci jednání byli všichni členové komise seznámeni se zadáním veřejné zakázky ve smyslu 
zákona, se seznamem doručených nabídek a následně podepsali všichni její členové čestné 
prohlášení o nepodjatosti a mlčenlivosti (viz přílohy). 

Pokračování jednání komise bylo svoláno předsedou této komise na den 27. května 2014 v 10:00 
hodin do místnosti č. 203 v budově SLZ PP ČR. 

Po provedení otevírání obálek komise konstatuje, že nabídka splňuje ust. § 71 odst. 8 zákona, viz 
Protokol o otevírání obálek č.j. PPR-21874-41/ČJ-2013-990656. 



Následně komise provedla posouzení kvalifikace v souladu s ust. § 59 zákona. Posouzení 
kvalifikace je shrnuto v Protokolu o posouzení kvalifikace č.j. PPR-21874-42/ČJ-2013-990656. 

Dalším bodem jednání komise bylo posouzení nabídky. Během posouzení nabídky komise zjistila, 
že součástí nabídky uchazeče není doklad vyhotovený v souladu s ust. § 68 odst. 3 zákona. 
Komise proto v souladu s ust. § 76 odst. 3 zákona požádá uchazeče o doplnění tohoto chybějícího 
dokladu. 

Komise následně přerušila své jednání a sejde se znovu po doručení chybějícího dokladu 
uchazečem. 

Dne 17. června 2014 se komise sešla na svém druhém jednání, aby zkontrolovala doručený 
chybějící doklad uchazeče a posoudila nabídku v souladu s ust. § 76 odst. 1 zákona. Po tomto 
posouzení konstatuje, že uchazeč splnil veškeré zákonné požadavky a požadavky zadavatele 
uvedené v zadávacích podmínkách, viz Protokol o posouzení a hodnocení nabídek č.j. PPR-
21874-43/ČJ-2013-990656. 

Komise ukončila svou činnost a podepsala tento protokol dne 17. června 2014 v 8:35. 

Bc. Roman Němeček , v.r.    ………………………… 

Ing. Václav Sládeček, v.r.    ………………………… 

Ing. Kamila Teřlová, v.r.    ………………………… 

Ing. Jana Rusnoková, v.r.    ………………………… 

Ing. Jiří Breburda, v.r.     ………………………… 

Ing. Michal Prokšan, v.r.    ………………………… 

Ing. Václav Kricner, v.r.    ………………………… 

Zpracoval 
Bc. Roman Němeček 
tel. 884595 


		2014-08-07T11:27:30+0200




